

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1719314899523 din 26.06.2024
	Obiectul de achiziției: Rechizite de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/servicii							
30192000-1	Hârtie albă A4 80 gr/m2, 500 foi	pac	2300	53,15	63,78	122 245,00	146 694,00	
30192000-1	Hârtie color A4 80 gr/m2, 250 foi	pac	50	-	-	-	-	
30192000-1	Hârtie p/u notițe adeziva 75x75 mm, 100 file/set, color	set	609	6,10	7,32	3 714,90	4 457,88	
30192000-1	Notițe adezive de plastic 12x45 mm, min.120 file/set, 5 culori	set	540	3,60	4,32	1 944,00	2 332,80	
30192000-1	Hârtie pentru notițe simplă 90x90,100 file/set	set	340	-	-	-	-	
30192000-1	Pix pe bază de ulei 0,5 mm, albastru	buc	2770	1,80	2,16	4 986,00	5 983,20	
30192000-1	Pix pe bază de ulei 0,5 mm, negru	buc	700	1,55	1,86	1 085,00	1 302,00	
30192000-1	Pix pe bază de ulei 0,5 mm, roșu	buc	700	1,55	1,86	1 085,00	1 302,00	
30192000-1	Pix gel 0,5-0,7mm, albastru	buc	600	1,40	1,68	840,00	1 008,00	
30192000-1	Pix gel 0,5-0,7mm, negru	buc	120	1,40	1,68	168,00	201,60	

30192000-1	Pix gel 0,5-0,7mm, roșu	buc	130	1,60	1,92	208,00	249,60
30192000-1	Pix gel 0,5-0,7mm, verde	buc	10	1,40	1,68	14,00	16,80
30192000-1	Mine pix pe gel 0,5-0,7mm, albastru	buc	230	1,30	1,56	299,00	358,80
30192000-1	Creion simplu HB cu radieră	buc	648	0,80	0,96	518,40	622,08
30192000-1	Set marker White board, 3-4 culori, 3 mm	set	200	12,65	15,18	2530,00	3036,00
30192000-1	Set marker fluorescent plat, 4 culori 4 mm	set	150	14,90	17,88	2 235,00	2 682,00
30192000-1	Folii trans/te A4 cu 100 buc/1 pachet minim 40 mk	buc	132	22,40	26,88	2 956,80	3 548,16
30192000-1	Folii trans/te A5 cu 100 buc/1 pachet minim 40 mk	buc	50	22,50	27,00	1 125,00	1 350,00
30192000-1	Clip board A4 plastic negru sau aluminiu	buc	2	14,50	17,40	29,00	34,80
30192000-1	Mapă A4 cu fermoar pe o latură	buc	60	5,90	7,08	354,00	424,80
30192000-1	Mapă A4 din plastic cu elastic la colț, culoare neagră	buc	160	6,65	7,98	1 064,00	1 276,80
30192000-1	Bibliograf A4/70 mm 180 grade negru/albastru	buc	400	15,35	18,42	6 140,00	7 368,00
30192000-1	Bibliograf A4/50 mm 180 grade negru/albastru	buc	150	15,35	18,42	2 302,50	2 763,00
30192000-1	Banda adeziva L 18-19 mm*30-33 m	buc	255	2,60	3,12	663,00	795,60
30192000-1	Banda adeziva L 48 mm*30 m	buc	1060	-	-	-	-
30192000-1	Bandă adezivă dubla 25mm x 50m, albă	buc	15	-	-	-	-
30192000-1	Bandă adezivă dubla 50mm x 50m, albă	buc	15	79,10	94,92	1 186,50	1 423,80
30192000-1	Foarfece de birou 210 mm cu mâner cauciucat	buc	120	17,40	20,88	2 088,00	2 505,60
30192000-1	Lipici solid 15 gr	buc	245	2,60	3,12	637,00	764,40
30192000-1	Clei PVA 80 gr	buc	140	6,10	7,32	854,00	1 024,80
30192000-1	Clei silicat 110 gr	buc	100	-	-	-	-
30192000-1	Agrafe metalice 28 mm, 100 buc/cutie	cutie	550	3,00	3,60	1 650,00	1 980,00
30192000-1	Agrafe metalice 50 mm, 100 buc/cutie	cutie	20	7,45	8,94	149,00	178,80
30192000-1	Agrafe colorate 28 mm, 100 buc/cutie	cutie	200	4,05	4,86	810,00	972,00

30192000-1	Cuter 18 mm, plastic	buc	350	4,90	5,88	1 715,00	2 058,00
30192000-1	Decapsator	buc	6	5,60	6,72	33,60	40,32
30192000-1	Capsator nr.24/6, 25-30 coli	buc	60	24,90	29,88	1 494,00	1 792,80
30192000-1	Clame metalice 19 mm (binder), 12 buc/cutie	cutie	75	4,40	5,28	330,00	396,00
30192000-1	Clame metalice 32 mm (binder), 12 buc/cutie	cutie	75	10,10	12,12	757,50	909,00
30192000-1	Clame metalice 51 mm (binder), 12 buc/cutie	cutie	50	24,65	29,58	1 232,50	1 479,00
30192000-1	Capse pentru capsator nr.23/10, 1000 buc/cutie	cutie	5	21,65	25,98	108,25	129,90
30192000-1	Capse pentru capsator nr.24/6, 1000 buc/cutie	cutie	45	2,55	3,06	114,75	137,70
30192000-1	Corector bandă, 5mm x 8-12 m	buc	90	6,40	7,68	576,00	691,20
30192000-1	Corector creion 10ml	buc	305	6,80	8,16	2 074,00	2 488,80
30192000-1	Spray pentru curățarea ecranelor LCD/TFT	buc	15	22,40	26,88	336,00	403,20
30192000-1	Pioneze cu cap de plastic color 50buc/set	buc	2	3,00	3,60	6,00	7,20
30192000-1	Ață de cusut dosare 30m, alba/neagră	buc	70	-	-	-	-
30192000-1	Calculator de mână 15x20 cm cu baterie solară	buc	3	76,00	91,20	228,00	273,60
30192000-1	Perforator metalic cu 4 orificii, min 40 foi	buc	10	232,20	278,64	2 322,00	2 786,40
30192000-1	Perforator cu 2 orificii min 40 foi	buc	5	127,35	152,82	636,75	764,10
30192000-1	Lastic (radieră) culoare albă	buc	50	0,90	1,08	45,00	54,00
30192000-1	Ascuțitoare cu container	set	40	3,40	4,08	136,00	163,20
30192000-1	Riglă metalică 30 cm	buc	20	6,05	7,26	121,00	145,20
30192000-1	Riglă metalică 50 cm	buc	10	24,75	29,70	247,50	297,00
30192000-1	Stick de memorie 32 GB	buc	4	63,00	75,60	252,00	302,40
30192000-1	Magneți rotunzi, d 4-8 cm (12 buc/set)	buc	20	8,50	10,20	170,00	204,00
30192000-1	Separator-index cifrat 1-31, din plastic A4	buc	50	22,00	26,40	1 100,00	1 320,00
30192000-1	Separator-bibliografic cu litere A-Z, din plastic A4	buc	100	14,70	17,64	1 470,00	1 764,00

30192000-1	Aparat mecanic cu mâner de ascuțit creioane	buc	20	80,80	96,96	1 616,00	1 939,20
30192000-1	Plastilină 6 culori, 90 gr	set	152	6,80	8,16	1 033,60	1 240,32
30192000-1	Suport vertical p/u documente, negru, plastic	buc	20	33,70	40,44	674,00	808,80
30192000-1	Suport orizontal pentru documente, tip plasă metalic cu 3 despărțituri, negru	buc	20	152,10	182,52	3 042,00	3 650,40
30192000-1	Suport rechizite de masă din metal 20x10xh10cm, tip plasă cu 4 despărțituri, negru	set	20	30,20	36,24	604,00	724,80
30192000-1	Plic TC4, 229x324mm, hârtie albă 90gr/m2, fond de protecție, lipire siliconică	buc	3000	0,70	0,84	2 100,00	2 520,00
30192000-1	Plic TC4, 250x353x50mm, cu 3 burdufuri, hârtie kraft 120gr/m2, lipire siliconică	buc	4000	2,60	3,12	10 400,00	12 480,00
30192000-1	Plic LC5, 162x229mm, hârtie albă 80gr/m2, fond de protecție, lipire siliconică	buc	3500	0,40	0,48	1 400,00	1 680,00
30192000-1	Plic TB5, 175x250x20mm, cu 3 burdufuri, hârtie kraft 90gr/m2, lipire siliconică	buc	500	-	-	-	-
30192000-1	Plic LC6, 114x162mm, hârtie albă 80gr/m2, fond de protecție, lipire siliconică	buc	3000	128,10	153,72	768,60	922,32
	TOTAL					201 025,15	241 230,18

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Țurea Victor În calitate de: director

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miron Costin 7